

# Årsredovisning

---

## *AKM Fastigheter i Bromma AB*

559220-1395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Jonsson

2025-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar fastigheten Ljusstaken 1 i Bromma, som hyrs ut till moderbolaget Akacia Medical AB:s verksamhet.

Bolaget är en del av en koncern bestående av tre rakt nedstående bolag, där Amida Capital AB, org nr 559253-9281, är topp och moderbolaget och Akacia Medical Ab, org nr 556891-2330, är dotterbolag till Amida och moderbolag till bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 080	720	576	480
Resultat efter finansiella poster	-818	-392	-258	-206
Soliditet %	2	3	1,1	0,6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade hyresintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i tusental kronor.

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50	123	235	409
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		235	-235	0
- Årets resultat			4	4
- Belopp vid årets utgång	50	359	4	413

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	358 958
Årets resultat	3 765
<i>Summa</i>	<i>362 723</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	362 723
<i>Summa</i>	<i>362 723</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 079 999	720 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 079 999</b>	<b>720 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-676 250	-94 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-246 990	-246 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-923 240</b>	<b>-341 558</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>156 759</b>	<b>378 442</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	118 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-974 611	-888 572
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-974 611</b>	<b>-770 572</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-817 852</b>	<b>-392 130</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	680 000	788 000
Förändring av periodiseringsfonder	99 000	-99 000
Förändring av överavskrivningar	45 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>824 000</b>	<b>689 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 148</b>	<b>296 870</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 383	-61 371
<b>Årets resultat</b>	<b>3 765</b>	<b>235 499</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	17 079 853	16 779 306
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 829	87 366
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>17 109 682</i>	<i>16 866 672</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	990 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>990 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 109 682</b>	<b>17 856 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 000	0
Övriga fordringar		226 630	514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	118 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>325 630</i>	<i>118 514</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 991	53 139
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>44 991</i>	<i>53 139</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 621</b>	<b>171 653</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 480 303</b>	<b>18 028 325</b>

## BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		358 958	123 459
Årets resultat		3 765	235 499
<i>Summa fritt eget kapital</i>		362 723	358 958
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 723</b>	<b>408 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	99 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>144 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	12 133 948	12 703 188
Skulder till koncernföretag	5	3 711 498	4 037 622
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 845 446</b>	<b>16 740 810</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	568 560	568 593
Leverantörsskulder		351 130	2 827
Skatteskulder		82 566	83 822
Övriga skulder		193 271	48 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 607	31 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 222 134</b>	<b>734 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 480 303</b>	<b>18 028 325</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Markanläggningar	20

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 510 712	17 510 712
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	490 000	-
Utgående anskaffningsvärden	18 000 712	17 510 712
Ingående avskrivningar	-731 406	-541 953
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-189 453	-189 453
Utgående avskrivningar	-920 859	-731 406
Redovisat värde	17 079 853	16 779 306

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 687	287 687
Utgående anskaffningsvärden	287 687	287 687
Ingående avskrivningar	-200 321	-142 784
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-57 537	-57 537
Utgående avskrivningar	-257 858	-200 321
Redovisat värde	29 829	87 366

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	990 000	-
Tillkommande fordringar	-	990 000
Reglerade fordringar	-990 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	990 000

Not	5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 026 818	10 728 932
--	--	---	------------	------------

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 12702508 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

		Övriga skulder till kreditinstitut	12 133 948	12 703 188
--	--	------------------------------------	------------	------------

*Kortfristiga skulder*

		Övriga skulder till kreditinstitut	568 560	568 593
--	--	------------------------------------	---------	---------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

		Fastighetsinteckningar	11 760 000	11 760 000
--	--	------------------------	------------	------------

		Summa ställda säkerheter	11 760 000	11 760 000
--	--	--------------------------	------------	------------

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Tommy Jonsson*

Tommy Jonsson

2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-23

*Terje Eggen*

Terje Eggen

Auktoriserad revisor
